

投資信託購入手数料 新旧対照表

以下の投資信託につきまして、購入手数料率が変わります。

ファンド名	変更前		変更後	
	購入代金	手数料率 (税込)	購入代金	手数料率 (税込)
ニッセイ・デンマーク・カバード債券ファンド (為替ヘッジあり・3カ月決算型) / (為替ヘッジあり・資産成長型)	1,000万円未満 1,000万円以上	1.65% 1.10%	1億円未満 1億円以上	1.10% なし
フィデリティ・USハイ・イールド・ファンド / フィデリティ・USハイ・イールド・ファンド (資産成長型)	1,000万円未満 1,000万円以上3,000万円未満 3,000万円以上	2.75% 2.20% 1.65%	1,000万円未満 1,000万円以上3,000万円未満 3,000万円以上1億円未満 1億円以上	2.75% 2.20% 1.65% 1.10%
フィデリティ・世界3資産・ファンド (毎月決算型)	1,000万円未満 1,000万円以上1億円未満 1億円以上	2.75% 2.20% 1.10%	1億円未満 1億円以上	2.20% 1.10%
フィデリティ・USリート・ファンド A(為替ヘッジあり) / B(為替ヘッジなし) / (資産成長型) C(為替ヘッジあり) / (資産成長型) D(為替ヘッジなし)	1,000万円未満 1,000万円以上	2.20% 1.65%	1,000万円未満 1,000万円以上3億円未満 3億円以上5億円未満 5億円以上10億円未満 10億円以上	2.20% 1.65% 1.10% 0.55% なし
フィデリティ・日本成長株・ファンド	1,000万円未満 1,000万円以上1億円未満 1億円以上	2.20% 1.65% 1.10%	1,000万円未満 1,000万円以上1億円未満 1億円以上5億円未満 5億円以上10億円未満 10億円以上	2.20% 1.65% 1.10% 0.55% なし
ブラックロック・ゴールド・ファンド	1,000万円未満 1,000万円以上1億円未満 1億円以上	2.20% 1.65% 1.10%	1,000万円未満 1,000万円以上1億円未満 1億円以上5億円未満 5億円以上10億円未満 10億円以上	2.20% 1.65% 1.10% 0.55% なし
ピムコハイ・インカム毎月分配型ファンド (為替ヘッジ付き) / ピムコハイ・インカム毎月分配型ファンド	1,000万円未満 1,000万円以上	2.20% 1.65%	1,000万円未満 1,000万円以上1億円未満 1億円以上5億円未満 5億円以上	2.20% 1.65% 1.10% 0.55%
三菱UFJ TOPIX・ファンド	1億円未満 1億円以上10億円未満 10億円以上	2.20% 1.10% 0.55%	1億円未満 1億円以上	0.55% 0.33%
三菱UFJ インデックス225オープン	1億円未満 1億円以上	1.10% 0.55%	1億円未満 1億円以上	0.55% 0.33%
三菱UFJ 外国株式インデックスファンド	1,000万円未満 1,000万円以上	2.20% 1.65%	1,000万円未満 1,000万円以上1億円未満 1億円以上10億円未満 10億円以上	2.20% 1.65% 1.10% 0.55%

・購入代金とは、購入価額(*)に購入口数を乗じて得た額に購入手数料(税込)を加算した総額をいいます。

(*)算出日はファンドによって異なります。詳しくは投資信託説明書(交付目論見書)または三菱UFJ信託銀行窓口でご確認ください。

・1億円以上の購入は、インターネットバンキングでは受付できません。ご希望の場合は、お取引店窓口までお越しください。

・なお、その他の費用は変更ございません。詳しくは、投資信託説明書(交付目論見書)等でご確認ください。

ファンド名	変更前		変更後	
	購入代金	手数料率 (税込)	購入代金	手数料率 (税込)
三菱UFJ バランス・イノベーション (債券重視型)	一律	2.20%	一律	なし
モルガン・スタンレー グローバル・プレミアム 株式オープン (為替ヘッジあり) / (為替ヘッジなし)	1,000万円未満 1,000万円以上	3.30% 2.75%	1,000万円未満 1,000万円以上1億円未満 1億円以上3億円未満 3億円以上5億円未満 5億円以上10億円未満 10億円以上	3.30% 2.75% 2.20% 1.10% 0.55% なし
ベイリー・ギフォード インパクト投資ファンド	1,000万円未満 1,000万円以上	3.30% 2.75%	1,000万円未満 1,000万円以上1億円未満 1億円以上5億円未満 5億円以上	3.30% 2.75% 1.65% 0.55%
ピムコ・グローバル・ハイイールド・ファンド (毎月分配型)	5,000万円未満 5,000万円以上1億円未満 1億円以上5億円未満 5億円以上	3.30% 2.20% 1.10% 0.55%	1,000万円未満 1,000万円以上1億円未満 1億円以上5億円未満 5億円以上	3.30% 2.20% 1.10% 0.55%
アジアリート戦略オープン (為替ヘッジあり) 毎月決算型 / (為替ヘッジあり) 年2回決算型 / (為替ヘッジなし) 毎月決算型 / (為替ヘッジなし) 年2回決算型	一律	3.30%	1億円未満 1億円以上3億円未満 3億円以上5億円未満 5億円以上10億円未満 10億円以上	3.30% 2.20% 1.10% 0.55% なし
ワールド・リート・オープン (毎月決算型) 為替ヘッジあり / (資産成長型) 為替ヘッジあり / (毎月決算型) / (資産成長型)	1,000万円未満 1,000万円以上1億円未満 1億円以上	2.75% 2.20% 1.10%	1,000万円未満 1,000万円以上1億円未満 1億円以上5億円未満 5億円以上10億円未満 10億円以上	2.75% 2.20% 1.10% 0.55% なし
ハイグレード・オセアニア・ボンド・ オープン(毎月分配型)	1,000万円未満 1,000万円以上	2.20% 1.65%	1,000万円未満 1,000万円以上5,000万円未満 5,000万円以上	2.20% 1.65% 1.10%
ダイヤセレクト日本株オープン	5,000万円未満 5,000万円以上	3.30% 2.20%	1,000万円未満 1,000万円以上5,000万円未満 5,000万円以上1億円未満 1億円以上	3.30% 2.75% 2.20% 1.10%
東京海上・円資産バランスファンド (毎月決算型) / (年1回決算型)	一律	1.65%	一律	1.10%

・購入代金とは、購入価額(*)に購入口数を乗じて得た額に購入手数料(税込)を加算した総額をいいます。

(*)算出日はファンドによって異なります。詳しくは投資信託説明書(交付目論見書)または三菱UFJ信託銀行窓口でご確認ください。

・1億円以上の購入は、インターネットバンキングでは受付できません。ご希望の場合は、お取引店窓口までお越しください。

・なお、その他の費用は変更ございません。詳しくは、投資信託説明書(交付目論見書)等でご確認ください。